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Sarkad Város Önkormányzatának
Képviselõ-testülete tisztelettel meghívja

a város lakosságát

a 2016. évi közmeghallgatásra
IDEJE: 2016. november 24. (csütörtök)

17.00 óra (a soros, rendes testületi ülést kö-
vetõen)

HELYE: Bartók Béla Mûvelõdési Központ
nagyterme (Sarkad, Vár u. 2/b.)

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.
évi CLXXXIX. törvény 54.§-a szerint:

„A képviselõ-testület évente legalább egyszer elõre
meghirdetett közmeghallgatást tart, amelyen a helyi la-
kosság és a helyben érdekelt szervezetek képviselõi a
helyi közügyeket érintõ kérdéseket és javaslatot tehet-
nek. Az elhangzott javaslatra, kérdésre a közmeghall-
gatáson vagy legkésõbb tizenöt napon belül választ kell
adni.”

Az önkormányzat idõszerû mûködésérõl és a fejlesz-
tésekrõl a helyi újság hasábjain eddig is tájékozódha-
tott az érdeklõdõk köre.

November 1-je óta a korábbinál is nagyobb területen vég-
zik a katasztrófavédelem kéményseprõi a lakossági kémé-
nyek tisztítását, ellenõrzését. Jelenleg 17 megye 2499 tele-
pülése tartozik a katasztrófavédelem ellátási területéhez. A
gazdálkodó szervezetek tulajdonában lévõ kémények ellen-
õrzését és tisztítását változatlanul a kéményseprõcégek vég-
zik megrendelésre.

Az, hogy milyen gyakran érkezik valakihez a kéménysep-
rõ, attól függ, hogy az adott háztartásban milyen tüzelõbe-
rendezéssel fûtenek, nem pedig attól, hogy fûtési idõszak
van-e. Gázüzemû és zárt égésterû tüzelõeszköz esetén két-
évente, minden egyéb fûtõberendezés esetében évente ér-
kezik a kéményseprõ.

A kötelezõ lakossági sormunka az egész országban in-
gyenes. A kéményseprõ 15 nappal az ellenõrzés elõtt írásos
értesítõt dob a postaládába. Ha a kéményseprõ az értesítés-
ben megadott idõpontban nem találja otthon a kéménytulaj-
donost, újabb idõpontról hagy értesítést. Ha a sormunkát a
kéményseprõ a második idõpontban sem tudja elvégezni,
akkor a kéménytulajdonosnak 30 napon belül egyeztetnie
kell egy új, közös idõpontot, amikor elvégezhetõ a sormun-
ka. A harmadik, közösen egyeztetett idõpontban elvégzett
munkáért már ki kell fizetni a kiszállási díjat, de nem kész-
pénzben, hanem csekken, vagy átutalással.

A kötelezõ és ingyenes lakossági sormunka magában fog-
lalja a kémény és az összekötõ elem ellenõrzését, tisztítá-
sát, a levegõ-utánpótlás ellenõrzését és az ezt befolyásoló
mûszaki berendezések okozta hatások vizsgálatát, továbbá
az égéstermék paramétereinek ellenõrzését, illetve ahol elõ
van írva, ott a szén-monoxid-érzékelõ mûködõképességé-
nek ellenõrzését is. A sormunkába nem tartozó tevékenysé-
gekért változatlanul fizetni kell.

Természetesen lehetõség van arra is, hogy valaki az in-
gyenes sormunkán túli kéményellenõrzést vagy tisztítást ren-
deljen meg. Ezt a 1818-as telefonszámon, azon belül a 9-es,
majd az 1-es menüpont kiválasztásával elérhetõ ügyfélszol-
gálaton teheti meg. A két kötelezõ sormunka között megren-
delt ellenõrzés és a sormunkába nem tartozó munkák elvég-
zése költségtérítés terhére történik. A kéménysepréssel kap-
csolatos információk elérhetõk a
kemenysepres.katasztrofavedelem.hu  weboldalon.

Amit jó tudni
a kéményseprésrõl

A témák eredményesebb feldolgozása érdeké-
ben szívesen vennénk, ha problémafelvetéseiket,
kérdéseiket elõzetesen eljuttatnák írásban a Pol-
gármesteri Hivatal titkárságára személyesen vagy
postán, illetve a titkarsag@sarkad.hu e-mail címre
2016. november 23-a, 16.00 óráig.

Sarkadi Polgármesteri Hivatal

Nagyobb területen végzik a katasztrófavédelem kéményseprõi...

A városvezetõ kiemelte,
Sarkad a megye egyik leg-
jobb, legkiterjedtebb kerék-
párút hálózatával rendelke-
zõ települése, azonban en-
nek a hálózatnak a fenntar-
tása, üzemeltetése, a felújí-
tási munkálatok folyamato-
san önkormányzati forráso-
kat igényelnek. Természete-
sen ezeket a forrásokat biz-
tosítja a képviselõ-testület,
ahogy tette azt 2016. október
27-én is, amikor 2,5 millió Ft-
ot biztosított annak érdeké-
ben, hogy 2017 márciusáig
megtörténjenek a szükséges
javítások, felújítások.

Az önkormányzat a Város-
gazdálkodási Iroda révén
közel 11 kilométer belterüle-
ti kerékpárutat mûködtet, ami
folyamatos karbantartást igé-
nyel. Kerékpárút fut a város
valamennyi fontos útja mel-
lett, gyûrût alkotva a Kossuth
utca - Árpád fejedelem tér -
Vasút utca - Ady Endre utca -
Anti út vonatkozásában. Ke-
rékpárút vezet végig a

Folyamatos a sarkadi kerékpárút
hálózat fejlesztése

Folyamatosan törek-
szik az önkormányzat a
város kerékpárút háló-
zatának fejlesztésére a
kényelmesebb és biz-
tonságosabb kerékpá-
rozás érdekében, mond-
ta a kerékpárutak re-
konstrukciója kapcsán
hozott képviselõ-testü-
leti döntést kommentál-
va dr. Mokán István pol-
gármester.

Szalontai úton, a Vasút utcán,
a Gyulai úton és a
Sarkadkeresztúri úton is,
nem beszélve a külterületi
kerékpárutakról, melyek
összeköttetést biztosítanak
Sarkadkeresztúrral, a hatá-
ron túli Nagyszalontával, il-
letve Gyula irányában egé-
szen a Fekete-Körös hídjáig,
Sarkad közigazgatási hatá-
ráig lehet biztonságosan bi-
ciklizni.

A képviselõ-testület októ-
berben hozott döntése a bel-
területi kerékpárút hálózat
legfontosabb hibáinak a kija-

vítására biztosít forrást,
ugyanis a közel egy kilomé-
teres díszkõ burkolatú, továb-
bá a valamivel több, mint tíz
kilométer aszfaltozott kerék-
párút hálózaton is akad javí-
tani való, mivel azok egy ré-
sze már több évtizede szol-
gálja a lakosságot. A kivite-
lezést a Városgazdálkodási
Iroda végzi, mondta a polgár-
mester.

A meglévõ hálózat további
fejlesztése kapcsán elhang-
zott, hogy számolva a jelen-
tõs bekerülési költségekkel,
kidolgozott tervek és benyúj-
tott pályázatok állnak az ön-
kormányzat rendelkezésére
a folytatáshoz. Dr. Mokán Ist-
ván elmondta, hogy egyrészt
a Magyarország és Románia
közötti határon átnyúló
együttmûködési programnak
köszönhetõen elsõ lépésben
megtervezésre került a Sar-
kad bel- és külterületét egy-
aránt érintõ Békéscsaba -
Nagyszalonta kerékpárút,
majd a második ütem során
megépült a kerékpárút a
Szalontai út végétõl egészen
az államhatár metszésével
Nagyszalontáig, így kényel-
mesen és biztonságosan le-
het biciklizni testvérvárosunk
központjáig. Mivel a tervek
készen vannak, és hamaro-

san kiírásra kerülnek az
újabb határon átnyúló
együttmûködést elõsegítõ
pályázatok, lehetõség lesz a
harmadik lépés megvalósítá-
sára, melynek keretében tel-
jesen megújulhat a sarkadi
kerékpárút hálózat egy igen
fontos belterületi szakasza.
Az említett hálózat részét
képzõ Szalontai úti - Árpád
fejedelem téri - Kossuth ut-
cai és Gyulai úti kerékpárút
épülne újjá a Szalontai út vé-
gétõl a Gyulai út végéig. Ezen
projekt negyedik, egyben
befejezõ lépéseként megújí-
tásra kerülne a bicikliút a
Gyulai út végétõl a dobozi
körforgalomig, illetve onnan
új bicikliút épülne egészen
Doboz községig.

A másik pályázat, mely je-
lentõs belvárosi kerékpárút
fejlesztés lehetõségét tarto-
gatja, már tavasszal beadás-
ra került a Terület- és Telepü-
lésfejlesztési Operatív Prog-
ramra. Ebbõl a TOP projekt-
bõl új, díszkõ burkolatú ke-
rékpárút és gyalogjárda
kombináció épülne a Kos-
suth utca Stefánia utca ke-
resztezõdésétõl, a Kossuth
utca páratlan oldalán egé-
szen az Árpád fejedelem téri
lámpás keresztezõdésig.
Azonban ebbõl a projektbõl
a Kossuth utcán és a Gyulai
úti általános iskola elõtt
újabb parkolók is épülnének,
illetve három újabb, védett
gyalogos átkelõhely is kiala-
kításra kerülne a város fon-
tos átmenõ útjain, tovább
növelve a közlekedésbizton-
ságot.

A fenti elképzelésekbõl lát-
ható, hogy a sarkadi város-
vezetés fontos feladatnak te-
kinti a város kerékpárút há-
lózatának fenntartását, folya-
matos karbantartását és ko-
moly fejlesztési elképzelések
megvalósításán dolgozik,
zárta gondolatait a kerékpár-
utak témakörében a polgár-
mester.                             -mk

Kossuth utca

Árpád fejedelem tér

A kerékpárút alapját készítik
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Ismét papírt gyûjtenek a
Szakképzõ Iskola diákjai

Diákjaink részérõl felmerült az igény, hogy szervezzünk
ismét papírgyûjtést. A befolyt pénzbõl a korábban megvásá-
rolt Lego robothoz vásárolnának kiegészítõket.

Mint ismeretes, ez év tavaszán az iskola diáksága, tanárai
mellé csatlakoztak támogatók, szülõk és ennek az összefo-
gásnak köszönhetõen sikerült megvásárolni a vágyott Lego
robotot. A robot elsõsorban az informatika, ezen belül is a
programozás oktatását teszi könnyebbé, kedveltebbé diák-
jaink körében. Ilyen robot legközelebb a megyeszékhelyen
érhetõ el a diákok számára, ezért is tölt el nagy büszkeség-
gel, hogy sarkadi diákoknak is elérhetõvé tudtuk tenni az
ezzel történõ oktatást.

Kérek mindenkit, hogy az otthonában, intézményében fe-
leslegessé vált papírt ne a kukába dobja, hanem ajánlja fel a
diákság számára, ezzel is támogatva álmaikat. Amennyiben
a papírt nem tudja az iskolába beszállítani, akkor 8-16 óra
között a megadott telefonszámokon jelezze és elmegyünk
érte (06-66-218-908 vagy 06-20-314-2323).

Október 28-án, a közelgõ
Mindenszentek napja alkal-
mából ismét Sarkadra láto-
gatott Románia Gyulai Fõ-
konzulátusának vezetõje,
Florin Vasiloni Trandafir. A
román fõkonzult városunk
polgármestere és a Sarkadi
Polgármesteri Hivatal veze-
tõ beosztású tisztviselõi fo-
gadták, továbbá jelen volt a
helyi Román Nemzetiségi
Önkormányzat vezetése is.

A megbeszélésen Florin
Vasiloni Trandafir fõkonzul és
dr. Mokán István polgármes-
ter is kihangsúlyozta, hogy
közös cél a kétoldalú kap-
csolatok további erõsítése,
illetve az együttmûködés to-
vábbi lehetõségeinek feltá-
rása, különös hangsúlyt he-
lyezve a Magyarország és
Románia közötti határon át-
nyúló együttmûködési prog-
ram hamarosan megjelenõ
újabb pályázataira. A román
diplomata részletes képet
kapott városunk mûködésé-
rõl és a romániai Nagysza-
lontával folytatott, példaérté-
kû testvérvárosi együttmûkö-
désrõl, valamint arról is meg-
gyõzõdhetett, hogy kiváló a
város önkormányzata és a
városban mûködõ román
nemzetiségi önkormányzat
közötti kapcsolat.

A fõkonzul a megbeszélé-
sen kiemelte, számára öröm-
teli az a tény, hogy a sarkadi

A Kistérségi Humán Szol-
gáltató Központ Idõsek Ott-
hona- Idõsek Gondozóháza,
Idõsek Világnapja alkalmá-
ból október 5-én tartotta meg
ünnepségét. Az Idõsek nap-
ja az idõs emberekrõl, az õ
tiszteletükrõl szól. Már hagyo-
mánnyá vált intézményünk-

Sarkadon járt a gyulai román fõkonzul
Közös cél a kétoldalú kapcsolatok további erõsítése

városvezetés komolyan ve-
szi a városban mûködõ Ro-
mán Nemzetiségi Önkor-
mányzatot, annak mûködé-
sét támogatja, és megbecsüli
a Sarkadon élõ román közös-
séget. A román diplomata is-
mertette azon elképzelést is,
miszerint egy máramarosi stí-
lusú fatemplom építését ter-
vezik a jövõben Sarkadon,
amennyiben ahhoz a város
képviselõ-testülete önkor-
mányzati tulajdonban lévõ
üres területet tud biztosítani.

A megbeszélést követõen
Florin Vasiloni Trandafir és
dr. Mokán István kilátogattak
a Szigeti temetõbe, ahol a
közelgõ Mindenszentek kap-
csán a Román Nemzetiségi
Önkormányzat tagjaival kö-
zösen megkoszorúzták az ott
található katonasírokat, me-
lyekben román és magyar
hõsi halottak is nyugszanak.

-mk

Amíg fiatal vagy,
Sosem gondolsz arra,
Hogy eljön az õsz is,
S elszállnak a darvak.

Amíg fiatal vagy,
Nincsen sosem gondod,
Nem érdekel semmi,
Csak a saját dolgod.

Pedig gondolnod kell,
Azon sok emberre,
Akik annyit tettek,
S jártak a kedvedbe.

Legalább e napon,
Jussanak eszedbe,
Legyél hálás nekik,
S ne legyen feledve.

Szüleid, akik az
Életedet adták,
Nagymamák, nagyapák,
Ne legyenek árvák.

Tanítóid, kiktõl
Csak a jót tanultad.
Gondolj szeretettel
Tiszteleted rójad.

Törõdjél és szeress,
Mindenki azt mondja:
Hogy amennyit most adsz
Annyit kapsz, majd vissza! 

Az idõsek tisztelete!

Az Idõsek  Világnapján az Idõsek Otthonában
ben, hogy évente egy alka-
lommal összejövünk azért,
hogy kifejezzük tiszteletünket
azok iránt, akik köztünk töltik
megérdemelt nyugdíjas éve-
iket. Szeretettel gondolunk
rájuk és nem csak ezen a
napon, hanem az év minden
napján. Feladatunk támaszt

November 5. – Árpád-házi Szent Imre
Imre herceg elsõ királyunknak, Szent Istvánnak és Boldog

Gizellának fia, akit német nagybátyja, a késõbb szintén szent-
té avatott Henrik császár nevére kereszteltek. A magyar Imre
név a német Henrik átvétele.

Szent István intelmei Imréhez: „... szerelmetes fiam, szí-
vem édessége, sarjam jövõ reménysége, kérlek, megparan-
csolom, hogy mindenütt és mindenekben a szeretetre tá-
maszkodva ne csak atyafiságodhoz és a rokonságodhoz,
vagy a fõemberekhez, avagy a gazdagokhoz, a szomszéd-
hoz és az itt lakóhoz légy kegyes, hanem még a külföldiek-
hez is, sõt mindenkihez, aki hozzád járul.”

nyújtani, valamintbiztosítani
számukra az öregkorhoz
méltó életet. Az ünnepség
kezdetén Dr. Mokán István
polgármester úr megható
szavakkal köszöntötte az
idõskorúakat és a megjelen-
teket. Perei Károlyné isme-
retlen írótól származó levél

felolvasásával kívánt jó
egészséget ellátottainknak.
Ez úton is szeretnénk meg-
köszönni Gyetvai Zoltánnak,
hogy dalcsokraival hol
könnyet, hol mosolyt csalt
idõseink arcára, és a Gyulai
Erkel Ferenc Alapfokú Mûvé-
szeti Iskola Cimbora Gyer-
mek Néptáncegyüttes 9. év-
folyamos diákjainak, akik
színvonalas mûsorukkal kü-
lönlegessé tették ünnepsé-
günket. Rendezvényünket
egy M Legrand verssel zár-
tuk, ami hûen tükrözi a mai
nap mondanivalóját.

Dr. Mokán István (balról) és Florin Vasiloni Trandafir
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Hallotta?
Rövid híreink

RUHABÖRZE!
A Sarkad és Vidéke ÁFÉSZ

Nyugdíjas Egyesület 2016.
november 23-án /szerdán/
délelõtt 10.00 - 13.00 óra
között ruhabörzét tart a Mû-
velõdési Központ nagyter-
mében.  MINDENKIT szere-
tettel várunk!

Perei Károlyné elnök

Meghívó
A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-

dekvédelmi Egyesülete veze-
tõsége tisztelettel meghívja
minden tagját 2016. novem-
ber 09-én, délelõtt 09.00
órai kezdettel tartandó köz-
gyûlésére.

Helye: Bartók Béla Mûve-
lõdési Központ, Sarkad, Vár
u. 2.

Napirendi pont:
1., jelölõ bizottság kiküldé-

se. Amennyiben a fenti idõ-
pontra kitûzött közgyûlés
nem lenne határozatképes,
a megtisztelt közgyûlést jelen
meghívóval 2016. november
09-én, délelõtt 09:15-re ismé-
telten összehívjuk, változat-
lan napirenddel és helyszín-
nel. A megismételt közgyû-
lés a megjelentek számától
függetlenül határozatképes.

Dr. Vass Györgyné
elnök

A Sarkadi Kinizsi LE õszi bajnoki
fordulóinak kiírása – eredményei
1. forduló: 2016. augusztus 13., 17.30 óra,
Csorvási SK - Sarkadi Kinizsi LE – eredmény: 3:3
2. forduló: 2016. augusztus 21., 17.30 óra,
Sarkadi Kinizsi LE - Okány KSK – eredmény: 3:1
3. forduló: 2016. augusztus 27., 18.00 óra,
Sarkadi Kinizsi LE - Csanádapácai EFC – eredmény: 1:0
4. forduló: 2016. szeptember 03., 16.30 óra,
Sarkadi Kinizsi LE - Békésszentandrási HMSE – eredmény: 0:2
5. forduló: 2016. szeptember 10., 16.30 óra,
Újkígyós FC - Sarkadi Kinizsi LE   – eredmény: 3:0
6. forduló: 2016. szeptember 17., 16.00 óra,
Sarkadi Kinizsi LE - S-keresztúri SE – eredmény: 3:0
7. forduló: 2016. szeptember 24., 16.00 óra,
Atlatico Békéscsaba - Sarkadi Kinizsi LE – eredmény: 1:4
8. forduló: 2016. október 01., 15.00 óra,
Kunágota TE - Sarkadi Kinizsi LE – eredmény: 3:3
9. forduló: 2016. október 08., 15.00 óra,
Sarkadi Kinizsi LE - Gyomaendrõdi FC – eredmény: 2:0
10. forduló: 2016. október 16., 15.00 óra,
Lõkösháza KSK - Sarkadi Kinizsi LE – eredmény: 2:1
11. forduló: 2016. október 22., 14.30 óra,
Sarkadi Kinizsi LE - Békési FC – eredmény: 0:1
12. forduló: 2016. október 29., 14.30 óra,
Dobozi SE - Sarkadi Kinizsi LE – eredmény: 3:0

13. forduló: 2016. november 05., 13.30 óra,
Sarkadi Kinizsi LE - Battonyai TK
14. forduló: 2016. november 12., 13.30 óra,
Békéscsabai MÁV SE - Sarkadi Kinizsi LE
15. forduló: 2016. november 19., 13.00 óra,
Sarkadi Kinizsi LE - Bucsa SE

Mozgáskorlátozot-
taknak!

A Mozgáskorlátozottak Bé-
kés Megyei Egyesülete
Sarkadi Helyi Szervezete tisz-
telettel kéri tagjait, hogy aki
nem rendezte tagdíjbefizeté-
sét, tegye meg fogadóóráin-
kon minden hétfõn 13.00-

Cukorbetegek
Sarkadi Egyesületé-
nek értesítése!

Értesítem egyesületünk
tagjait, hogy következõ egye-
sületi gyûlésünket  2016.
november  9-én 14.00 órától
tarjuk a Református Egyház
Nyugdíjas házában.

Témánk lesz:
- a Diabetes V ilágnapi

megemlékezés,
- az országos találkozó

részleteinek megbeszélése
- az évzáró egyesületi gyû-

lésünk részletei.

Nem csak Egyesületi
tagoknak!

Értesítem egyesületi tagja-
inkat, és azokat is akik nem
egyesületi tagok, de diabe-
teszesek, hogy Sarkadon to-
vábbra is van lehetõség
gyógycipõ készíttetésére . A
cukorbetegek csak diabeto-
lógus szakorvosi javaslattal
készíttethetnek új gyógyci-
põt, évente egy alkalommal.
Ezért kérem a szakorvosi ja-
vaslat vizsgálat elõtti beszer-
zését.

Ortopéd orvosi vizsgálat
és a gyógycipõ kiírása, a
nappali kórház szakrendelõ-
jében, a  mintavétel  itt Sar-
kadon,  a járó beteg ellátó
intézményben található  Ti-
sza Plusz Kft. rehabilitációs
eszközöket forgalmazó üzle-
tében Óberschal  Rozália
közremûködésével történik.

Közgyógyellátási igazol-
vány igénybe vehetõ a cipõ
készítése során.

Az egyesületi gyûlés elõtt
vércukor és vérnyomás mé-
rést tartunk.

Major József
az egyesület elnöke

Meghívó Saláta
Partira és KRESZ
versenyre

Sarkad és Kistérsége Ke-
rékpáros Egyesület a Bartók
Béla Mûvelõdési Központtal
közösen szeretettel meghív
minden kedves civil szerve-
zetet, versenyezni vágyó di-
ákokat, tanárokat és felnõt-
teket az általuk V. alkalommal
2016. november 19-én,
14:00 órakor, az Egészség-
megõrzõ program kereté-
ben megrendezésre kerülõ
Saláta Partira, játékos vetélke-
dõre és KRESZ versenyre.

A KRESZ verseny lebo-
nyolítása a Sarkadi Rendõr-
kapitányság munkatársainak
közremûködésével történik.

A Salátaversenyre sok sze-
retettel várjuk az új és az elõ-
zõ évi gyõztes csapatokat és
egyéneket!

Nevezni lehet hozott, elõre
elkészített salátákkal. A részt-
vevõket vendégül látjuk a
helyszínen elkészített saláták-
ból.

Szeretsz különleges salá-
tákat készíteni, szeretnél
tagjaiddal, barátaiddal illet-
ve családoddal, versenyez-
ni? Vegyél részt rendezvé-
nyünkön! Légy Te, a leg-
jobb! Jelentkezz!

Versenyezni: 3-5 fõs csa-
patokban lehet.

Helyszíne: Bartók Béla
Mûvelõdési Központ, Sar-
kad, Vár u. 2/b.

Kezdete: 14:00 óra
Program:
14.00-16.00: Kerékpáros

ügyességi verseny, Elõadás
az egészségmegõrzésérõl
(elõadó: Sárközi Erzsébet),
Játékos vetélkedõ, KRESZ
verseny

16.30-17.30: Zsûrizés, kö-
zös zöldség-gyümölcssalá-
ták elkészítése elfogyasztá-
sa

18.30: Eredményhirdetés
Jelentkezési határidõ:

2016. november 17.
Jelentkezni lehet:

Debreczeni Zsolt, Matyika
Anna, Szûcs Józsefné egye-
sületi tagoknál, valamint a
mûvelõdési központban,
ahol bõvebb információt kap-
hatsz. Mindenkit szeretettel
várunk!

Légy Te is résztvevõje a
rendezvénynek, és érezd

jól magad!
Sarkad és Kistérsége

Kerékpáros Egyesület

16.00 között a Vasút u. 11 sz.
alatt. Ha valaki nem tud be-
jönni, telefonon értesítsen és
kimegyünk a házhoz szíve-
sen. Telefon:06-70-334-3393

Köszönettel:
Doba Mihályné

szervezetvezetõ

Biliárd
Október 29-én a Hangulat Presszóban egész napos egyé-

ni biliárd versenyt szerveztek, melynek résztvevõi a déli órák-
ban ebédszünetet is tartottak. A nevezési díj ugyanis magá-
ba foglalt egy ebédet is.

Az eredményhirdetésre a késõ délutáni órákban került, a
helyezettek díjazásba részesültek.

Eredmény: 1. Sztojka László (Doboz), 2. Képíró Károly
(Sarkad), 3. Jakab János (Sarkad), 4. Kölüs Péter (Sarkad),
Pénzes Imre (Sarkad).

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2016. november
hónapban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra kö-
zött az alábbiak szerint történik:

NovemberNovemberNovemberNovemberNovember
7  hétfõ Dr.Pap Sándor Béke s. 5. 66/375-985
8  kedd Dr.Papp Attila Béke s. 5. 66/375-820
9  szerda     Dr.Márki-Fejes László Béke s. 5. 66/272-820
10 csüt.  Dr.Pintér  Lajos körzete Béke s. 5. 66/270-360
11 péntek   Dr.Pap Sándor Béke s. 5. 66/375-985

14 hétfõ Dr.Szabó Zoltán             Gyulai út 8/A 66/270-259
15 kedd      Dr.Tóbiás Éva körzete Anti út 2/B 66/270-141
16 szerda   Dr.Pap Sándor Béke s. 5. 66/375-985
17 csüt. Dr.Papp Attila Béke s. 5. 66/375-820
18 péntek  Dr.Papp Attila Béke s. 5. 66/375-820

21 hétfõ Dr.Márki-Fejes László Béke s. 5. 66/272-820
22 kedd Dr.Pintér  Lajos körzete Béke s. 5. 66/270-360
23 szerda   Dr.Szabó Zoltán            Gyulai út 8/A 66/270-259
24 csüt.     Dr.Tóbiás Éva körzete Anti út 2/B 66/270-141
25 péntek  Dr.Márki-Fejes László Béke s. 5. 66/272-820

28 hétfõ Dr.Pap Sándor Béke s. 5. 66/375-985
29 kedd Dr.Papp Attila Béke s. 5. 66/375-820
30 szerda  Dr.Márki-Fejes László Béke s. 5. 66/272-820

Tenisz

Sarkadon rendezték meg
az idei Békés Megyei Peda-
gógus Tenisz Kupa viadalt a
Sarkadi Kinizsi Teniszcent-
rum salakos pályáin.

Sarkad Város Önkormány-
zata, a Kinizsi Tenisz Egye-

sület, a Békés Megyei Testnevelõ Tanárok Egyesülete és a
Békés Megyei Diáksport Egyesület által szervezett verse-
nyen a nõknél és a férfiaknál is két korosztályban mérték
össze tudásukat egyéni és páros kategóriában a résztvevõk.
Egész nap pattogott a sárga teniszlabda és éppen a sötéte-
dés elõtt sikerült a döntõket lejátszani. Az eredmény kihirde-
tésére már a vacsoránál, a középiskola étkezdéjében került
sor, a nap baráti beszélgetéssel zárult.

Ezen a napon a szovjet
néphadsereg páncélosai
Szolnokról Budapestre vo-
nultak: segítségükkel meg-
kezdõdött a „rendteremtés”.
Az új forradalmi munkás-pa-
raszt kormány, melynek ve-

zetõje Kádár János volt, fegy-
veres erõszakkal számolta
fel az október 23-án kitört,
ellentmondásoktól sem men-
tes forradalmat. Az ekkori
események tényszerû ismer-
tetése csak a rendszerváltás

NOVEMBER 4. – AZ 1956-OS
FORRADALOM ÉS SZABADSÁGHARC
LEVERÉSÉNEK GYÁSZNAPJA

Ezúton tájékoztatjuk a tisztelt lakosokat, hogy az idei évtõl
megszûnik a csekkes befizetés. (Aki rendelkezik csekkel, azo-
kat természetesen még befizetheti!)

A társulati díjat irodánkban készpénz befizetéssel teljesít-
hetik minden munkanapon (hétfõtõl - csütörtökig 08.00 -
12.00 és 13.00 - 16.00 óra között, pénteken 08.00 - 13.00
óra között), illetve banki átutalással, továbbá az OTP Bank-
ban a társulat bankszámlájára történõ befizetéssel.

Azon ügyfelek, akik az átutalást, illetve az OTP Bankban
történõ befizetést választják, kérjük keressék fel irodánkat
személyesen, telefonon (06-66-585-751) vagy e-mail-ben
(scsatornamu@gmail.com), hogy megadjuk a számlaszá-
munkat, illetve a közleményben feltüntetendõ azonosítót.

Csepreghy Júlia elnök

A Sarkadi Csatornamû
Társulat tájékoztatója

Sarkad Város Önkormányzatának Képviselõ-testülete – a
helyi adóról szóló 1990. évi C. törvény 1. §-ában kapott fel-
hatalmazás alapján – 26/1991.  (X.29.) önkormányzati ren-
deletével bevezette és meghatározta a helyi iparûzési adóra
vonatkozó szabályokat, melyeket jelenleg a 18/2015. (X.29.)
önkormányzati rendelet tartalmaz. Ebbõl fakadóan a váro-
sunk illetékességi területén végzett iparûzési tevékenység
után 1991. évtõl kezdõdõen, az önadózás szabályai szerint
helyi iparûzési adó alanyaként bejelentkezési és bevallási/
nyilatkozattételi kötelezettsége áll fenn – többek között – a
mezõgazdasági õstermelõknek is, tekintettel arra, hogy a
helyi adóról szóló 1990. évi C. törvény 52. § 26. b) pontja
alapján a bejelentkezési és bevallási/nyilatkozattételi köte-
lezettség tekintetében vállalkozónak minõsül a személyi jö-
vedelem adóról szóló törvényben meghatározott õstermelõ
is.

A bejelentkezési kötelezettség teljesítéséhez szükséges
bejelentkezési nyomtatvány a sarkad.hu honlapról tölthetõ
le, melynek kitöltéséhez a Polgármesteri Hivatal 25. számú
irodájában Bakos Györgyné köztisztviselõ ügyintézõ nyújt
segítséget igény szerint.

A bevallási/nyilatkozattételi kötelezettség teljesítésérõl a
bejelentkezés benyújtását követõen ad tájékoztatást az ügy-
intézõ.

Tájékoztatjuk a Tisztelt Adózókat, hogy a bejelentkezési
és bevallási/nyilatkozattételi kötelezettség nem feltétlenül
jelent adófizetési kötelezettséget. Amennyiben az iparûzési
adóalap nem éri el az 500.000.-Ft-ot és az adózó a mentes-
ség iránti igényét jelzi a jegyzõi adóhatóság felé a bevallási
nyomtatványon, iparûzési adófizetési kötelezettség nem ke-
letkezik.                                        dr. Pintér Magdolna  jegyzõ

Tájékoztató a mezõgazdasági
õstermelõk iparûzési adójáról

idején, 1989/90
után valósult meg.
Ez a nap a szabad-
ságáért küzdõ
nemzet gyásznap-
ja.

A forradalom le-
verését követõ vé-
res megtorlás után
az ország polgári
fejlõdése több évti-
zedre megtorpant.
M a g y a r o r s z á g
több mint harminc
évig a szovjet be-
folyási övezet „leg-
vidámabb barakk-
ja” volt.
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

A Sarkad TV mûsora
2016-11-10     csütörtök

Ismétlés 2016-11-11Ismétlés 2016-11-11Ismétlés 2016-11-11Ismétlés 2016-11-11Ismétlés 2016-11-11 péntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órától

19:01  Útravaló - egyházi gondolatok
19:15  Híradó - Friss közéleti hírek
19:30  Kedvenc verseim - versbarátok percei
19:33  Istentisztelet a Belvárosi Református Templomból
20:15  Reformációi ünnepi hangverseny
21:00  Híradó - Friss közéleti hírek
21:15  Képújság

Városunk „családi” fényképalbumát jelenleg a Bartók Béla Mûvelõdési Központ és Könyvtár õrzi és
gondozza. Munkatársai az elmúlt néhány évben  ezek jórészét digitalizálták, „számítógépre vitték”.
Ebbõl a gyûjteménybõl válogatunk hétrõl-hétre  „látványélményt” nyújtó képeket azoknak, akiket érde-
kel a látható múltunk.

Beszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képek

Hízó eladó Veress S. u. 20.

Nagysúlyú hízó eladó Ma-
gyar 47

Nagysúlyú hízók eladók Bá-
nát u. 11.

Kis és nagysúlyú hízó, kisbá-
lás gyep és lucernaszéna el-
adó T:06/30/636-7482

Eladó bontásból 5 db
138x148 cm méretû fatokos,
forgatva és bukva nyíló (2
funkciós) ablak, 10 mm-es
hõszigetelt üvegekkel a hoz-
zá való mûmárvány párká-
nyokkal. T: 70/946-7915

Köszönetnyilvánítás
„Megpihenni tértél fájdalmat elhagyva,
Melyet türelemmel viseltél magadban.
De az emlékeiddel szívünkben maradtál,
Számunkra te soha meg nem haltál.”

 temetésén megjelentek, sírjára virágot, koszorút

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazoknak, akik

 Mózes Károly
 - élt 60 évet - volt Zsarói . 82. sz. alatti lakos

helyeztek.
A gyászoló élettársa,
gyermekeik, unokáik

Sarkadi mun-
kahelyre, beta-
nított munkára,
nõi munkaerõt
keresünk

Kereseti lehetõség
nettó 543 Ft/h

+ mûszakpótlék.
Jelentkezni:

06-70-428-87-77

1965-ben megérkeztek hazánkba
a Szovjetunióbeli Cseljabinszk-
ban gyártott elsõ T-100 típusú
lánctalpas nehéztraktorok, ame-
lyeknél új vezetõfülke került a
régi szögletes helyére és a mo-
tort korszerûbbre cserélték. Az új
D-108 típusú motornál üresjára-
ton a tüzelõanyag-szivattyú II. és
III. eleme automatikusan meg-
szüntette az üzemanyag adagolá-
sát, ezáltal a traktor üresjárat-
ban csak 2 hengerrel üzemelt. A
benzinmotoros indítás megma-
radt, de azt már villamos indító-
motor indította be, a régi heve-
deres kézi rángatás helyett.
Sarkadon ekkortájt 3 termelõ
szövetkezet létezett és mind-
egyiknek volt Mackója - mert így
becézték az orosz medvére, a
származási helyére utalva a gé-
pet -, de hogy ez melyik nem tud-
juk. Három fejes ekével õszi mély-
szántást végeznek lágy talajvi-
szonyok mellett. Az eke sártól
megszorult kerekét próbálják sza-
baddá tenni a gép kezelõi.

„Kifejezetten ellenzem
azokat a törekvéseket, ame-
lyek akár önkéntes, akár kö-
telezõ alapon a Közös Agrár-
politika költségvetési forrá-
saiból fedeznék a szociális
és demográfiai változások
okozta válsághelyzetek ke-
zelését. Számomra kiemel-
ten fontos, hogy a Közös Ag-
rárpolitika forrásait ténylege-
sen a gazdák kapják” - jelen-
tette ki Erdõs Norbert euró-
pai parlamenti képviselõ az
Andrieu-jelentés plenáris
szavazását követõen
Strasbourgban.

A fideszes politikus hozzá-
tette: néppárti magyar képvi-
selõtársaival együtt kényte-
len volt elutasítani a Közös
Agrárpolitika és a munka-
helyteremtés kapcsolatáról
szóló Andrieu-jelentést. Ezt
annak ellenére tette, hogy a
szöveg egy erõs és megfele-
lõen finanszírozott Közös
Agrárpolitikára tesz javasla-
tot, mely célkitûzés teljes
mértékben megegyezik a
magyar gazdák érdekeivel.

Erdõs Norbert figyelmezte-
tett, hogy olyan rendelkezések
is bekerültek a jelentésbe,
amelyek pont a KAP jövõbeni
finanszírozását sodornák köz-
vetlen veszélybe. A jelentés
21. és 77. paragrafusai arra
tesznek javaslatot, hogy a me-
zõgazdasági forrásokból szo-
ciális és demográfiai jellegû
projekteket is támogassunk.
„Számunkra kiemelten fontos,
hogy a Közös Agrárpolitika
forrásait ténylegesen a gaz-
dák kapják. Ezért nem enged-
hetjük, hogy akár önkéntes,
akár kötelezõ alapon a közvet-
len kifizetésekbõl vagy a vi-
dékfejlesztési forrásokból fe-
dezzük a szociális és demog-
ráfiai változások okozta vál-
sághelyzetek kezelését. A

November 4. Péntek
Károly, Lotti

November 5. Szombat
Imre, Tétény

November 6. Vasárnap
Lénárd

November 7. Hétfõ
Rezsõ, Csenger

November8. Kedd
Zsombor

November 9. Szerda
Tivadar, Szibilla

November 10. Csütörtök
Réka, Ariel

November 11. Péntek
Márton, Martin

Péntektõl-péntekig
Névnapok

A Közös Agrárpolitika forrá-
sait az európai gazdákra és
ne más célokra költsék

Erdõs Norbert sajtóközleménye

szociális kérdések finanszíro-
zásának nem a Közös Agrár-
politikában van a helye, ezért
is került ki 2013-ban ebbõl a
politikából a leginkább rászo-
rult személyek uniós támoga-
tása” - tette hozzá Erdõs Nor-
bert.

Hasonló probléma merül
fel a strukturális alapok és a
KAP gerincét adó uniós jog-
szabályok tervezett módosí-
tása, az ún. omnibusz javas-
latcsomag során is. Az Euró-
pai Bizottság a jövõben lehe-
tõvé tenné, hogy a strukturá-
lis alapok - beleértve a vidék-
fejlesztési alapot - forrásai-
ból a tagállamok önkéntes
alapon demográfiai jellegû
projekteket támogathassa-
nak. A fentiek fényében ez
számunkra elfogadhatatlan.
A Közös Agrárpolitika forrá-
sait a mezõgazdasági terme-
lõknek és az élelmiszer-elõ-
állítóknak kell ténylegesen
kapniuk, különben az EU
nem tudná biztosítani a kon-
tinens megfelelõ élelmiszer-
ellátását, és nem tudna jelen-
tõsen hozzájárulni a világ
élelmezés-biztonságának a
növeléséhez és az éhezés
elleni küzdelemhez. „Ez az
Egyesült Nemzetek Szerve-
zetének az egyik kiemelt cél-
ja is” - hívta fel a figyelmet
Erdõs Norbert.

Háttér: Az ülésen elfogadott
Andrieu-jelentés egy nem
jogalkotási célú szöveg, így
nem lesz semmilyen jogi kö-
vetkezménye az Európai
Unió Közös Agrárpolitikájá-
ra.

Strasbourg, 2016. október
27.

További információ:
Erdõs Norbert irodája: +32-

228-37716
http://fidesz-eu.hu/
http://erdos.fidesz-eu.hu/

Szent Hubertus
Ünnepnapja november 3.

Idõsek Otthona és Gondozóháza

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Sás Ildikó
intézményvezetõ

 66/270-981

Az otthon az idõskori szel-
lemi leépülésben - demen-
ciában - szenvedõk, valamint
az ideiglenesen elhelyezés-
re szorulók számára is tud el-
helyezést biztosítani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ! To-
vábbi információ kérhetõ:

Kellemes környezet és  családias légkör
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Tisztelt Lakosság!
Tájékoztatjuk Önöket,

hogy a Városgazdálko-
dási  I roda
Sarkadkeresztúri úti te-
lephelyén az alábbi szol-
gáltatásokat tudjuk nyúj-
tani a város lakosságá-
nak:

- Zöldhulladék elhe-
lyezése térítésmentesen
lehetséges, mely hulla-
dék nem tartalmazhat
más idegen anyagokat.

KIZÁRÓLAG LAKOS-
SÁGI ZÖLDHULLADÉK!

- Építési törmelék (iner
törmelék) elhelyezése
térítés ellenében 1.000
Ft/m3, mely a Városgaz-
dálkodási Iroda (Sarkad,
Veress Ferenc u. 26.)
alatti irodájában fizethe-
tõ ki.

Mindkét esetben a telep-
hely kedden és csütörtökön
7.00 - 10.00 óráig van nyit-
va.

Városgazdálkodási
Iroda

Zöldhulladék
és építési
törmelék
elhelyezés

Szent Hubertusz vagy Hu-
bert (kb. 656 – 727. május
30., Tervuren, Németalföld) a
vadászok, erdészek, lövész-
céhek védõszentje, aki kb.
705 és 727 között Liege
(Lüttich) városának püspöke
volt (a város védõszentje).

A Magyar katolikus lexikon
szerint Lüttichi Szent Hubert
püspök Szent Lambert tanít-
ványa volt. Hubert 703-ban
vagy 705-ben lett Szent
Lambert utóda a maastrichti
püspökségben. Egyházme-
gyéje területén az utolsó po-
gányokat is megtérítette. 717.
vagy 718. december 24-én
Szent Lambert ereklyéit
Maastrichtbõl Liége-be vitet-
te át. Élete utolsó hónapjai-
ban egy horgászaton meg-
sebesült, betegen még elin-
dult egy templomszentelés-
re, de útközben meghalt. Tes-
tét a liege-i Szent Péter-temp-
lomban temették el. 743-ban
fölnyitott sírjában épen talál-
ták testét, majd 825-ben erek-
lyéit átvitték az andoge-i (Ar-
dennek) apátságba, melyet
hamarosan róla neveztek el.
A 12. században készült
arany ereklyetartóját 1568.
december 15-én egy láza-
dás alkalmával elpusztítot-
ták.

Hubert püspök tisztelete fõ-
leg Lotharingiában, a Rajna-
vidéken és Belgiumban vi-
rágzott, de hazánkban is több
történelmi szakaszban fel-
bukkant.

Összességében, annyi
kétségtelen, hogy Hubertusz
Lüttich elsõ püspöke volt.
Szentelését – ismét a legen-
da szerint – maga a pápa
végezte. Amikor a püspöki
öltözetet átadta neki, a stóla
hiányzott. Erre egy mennyei
angyal jelent meg, és stólát
nyújtott át neki, amelyet erek-
lye gyanánt õriznek, és máig
azokra teszik, akiket veszett
kutya harapott meg.            WP

A SARKADI JÁRÁSI HIVATAL  ÜGYFÉLFOGADÁSI IDEJE
Hétfõ: 8.00 – 12.00 ; 13.00 - 16.00
Kedd: 8.00 – 12.00
Szerda: 8.00 – 12.00
Csütörtök: 8.00 – 12.00 ; 13.00 – 16.00
Péntek: 8.00 – 12.00


